

เล่มที่ 276

No. 29



ร้านนวกัณฑ์

เลขที่ 719/2 หมู่ 4 ถนนยนตรการกำธร
ต.คลองขุด อ.เมือง จ.สตูล 91000
โทรศัพท์ 074-731123 โทรสาร 074-711122

จำหน่ายอุปกรณ์การเรียน เครื่องเขียน วัสดุอุปกรณ์สำนักงาน
และอุปกรณ์กีฬา

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 2202 00214 58 9 ทะเบียนการค้าเลขที่ อ. 1530
ได้รับสินค้าถูกต้องตามรายการข้างล่างนี้แล้ว

วันที่.....เดือน 24 ก.ค. 2561 พ.ศ.....

บริษัท/หน่วยงาน/ชื่อผู้ซื้อ/CUSTOMER NAME..... เทศบาลตำบลคลองขุด

ที่อยู่/ADDRESS..... 891 ม.6 ต.คลองขุด อ.เมือง จ.สตูล

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร/TAX ID.....

ลำดับที่ ITEM	รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน/AMOUNT	
				บาท/BAHT	สต./Stg
1.	ทีวี 4 นิ้ว KTV	10 ตัว	49 -	490 -	-
2.	ปลอกหมอนผ้าทอ 80x110cm A4 500พม	1 ไร่	135 -	135 -	-
3.	ปลอกหมอนผ้าทอ ขนาด 3x3 นิ้ว	3 นิ้ว	35 -	105 -	-
4.	ปลอกหมอนผ้าทอ 180x110cm ขนาด 35 นิ้ว	3 นิ้ว	220 -	660 -	-
	หมอนผ้าทอ				
5.	ปลอกหมอนผ้าทอ ขนาด 31x43 นิ้ว 500พม	14	-	340 -	-
6.	ปลอกหมอนผ้าทอ ขนาด 31x43 นิ้ว 500พม	20	3 -	60 -	-
7.	ปลอกหมอนผ้าทอ ขนาด 35x47 นิ้ว 110x110cm 20"	5	-	100 -	-
8.	หมอนผ้าทอ TOA 800พม	10	28 -	280 -	-
9.	เครื่องปรับอากาศ 1.5HP	10	75 -	750 -	-
10.	ปลอกหมอน 1.5HP	10	14 -	140 -	-
11.	ปลอกหมอน 1.5HP	3	25 -	75 -	-
12.	หมอนผ้าทอ 1.5HP (ใช้ทำหมอน กว้าง 100cm) 300พม	15	-	450 -	-
13.	หมอนผ้าทอ 1.5HP	10	40 -	400 -	-

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)	ราคาสินค้า
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	3575 บาท
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	4015 บาท

หมายเหตุ : ชำระเงินครบถ้วนแล้วจะออกใบเสร็จรับเงินถูกต้องตามกฎหมาย

ลงชื่อ..... สมิธา ทองน้อย ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ..... [Signature] ผู้ขาย

